GENERAL DE 

COMPAÑÍA “LABORATORIOS BAMAR S.A.,” a favor del 
señor LUIS BENIGNO INTRIAGO CEDEÑO, queda 
legalmente INSCRITO con esta fecha, con el número NUEVE 

(9) del Registro MERCANTIL DE NOMBRAMIENTOS del 
presente año; y, anotado con el número UN MIL TREINTA Y 

OCHO (1.038) al folio CINCUENTA Y OCHO (58) del 
Repertorio General vigente.- Para su inscripción se cumplieron 
los requisitos de Ley.- LO CERTIFICO: